REQUERIMENTO Nº       , DE 2018

(Do Sr. GIUSEPPE VECCI)

Requer seja juntada ao PL 9.670, de
2018, a resposta do Ministério da Fazenda ao
RIC 3.446/2018 que trata da adequação
financeira do referido projeto de lei.

Senhor Presidente,

Requeiro a juntada do documento Aviso nº 71/MF, de 10 de maio

de 2018, do Ministério da Fazenda, ao Projeto de Lei 9.670 de 2018, de minha

autoria. Trata-se de resposta deste órgão do Executivo ao Requerimento de

Informação nº 3.446/2018 que solicitou a estimativa do impacto orçamentário e

financeiro decorrente deste projeto de lei, em anexo.

Sala das Sessões, em        de                     de 2018.

Deputado GIUSEPPE VECCI